ПРОЕКТ

СОВЕТ ЗАКОНОДАТЕЛЕЙ
Тюменской области,

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

ПРОТОКОЛ СОГЛАСИЯ № 134

23 октября  2018 года       г. Салехард

г. Тюмень
г. Ханты-Мансийск

О повестке дня
очередного девятнадцатого заседания
Совета Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа

Рассмотрев проект повестки дня очередного девятнадцатого заседания
Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа, в соответствии со
статьей 7 Положения о Совете Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа Совет Законодателей Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Ямало-Ненецкого
автономного округа пришел к согласию о нижеследующем:

утвердить повестку дня очередного девятнадцатого заседания Совета
Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа согласно приложению.

Протокол подписали:

от Законодательного
Собрания Ямало-Ненецкого

автономного округа

от Тюменской
 областной Думы

от Думы
Ханты-Мансийского
автономного округа –

Югры

   ____________С.М. Ямкин ___________С.Е. Корепанов   __________Б.С. Хохряков

Приложение  к протоколу согласия
Совета Законодателей Тюменской
области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа
от 23 октября  2018 года № 134

Повестка дня
очередного девятнадцатого заседания

Совета Законодателей Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа

г. Салехард
г. Тюмень
г. Ханты-Мансийск                                                                       23 октября 2018 года
(в режиме видеоконференции)

№
п/п Название вопроса Докладчик

1

Утверждение повестки дня очередного
девятнадцатого заседания Совета
Законодателей Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры и
Ямало-Ненецкого автономного округа

С.М. Ямкин, Председатель
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа

2

О поощрении Благодарностью Совета
Законодателей Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры и
Ямало-Ненецкого автономного округа

С.М. Ямкин, Председатель
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа;
С.Е. Корепанов,
председатель Тюменской областной
Думы;
Б.С. Хохряков,
Председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры

3

Об изменении состава Совета Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры и Ямало-
Ненецкого автономного округа

С.М. Ямкин, Председатель
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа

4

Об информации о законодательном
регулировании мер поддержки и развития
добровольческой (волонтерской)
деятельности в Тюменской области, Ханты-
Мансийском автономном округе – Югре и
Ямало-Ненецком автономном округе

С.М. Ямкин, Председатель
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа;
В.А. Рейн, заместитель
председателя Тюменской областной
Думы;
Б.С. Хохряков,
Председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры

5 О законодательном обеспечении
общественного контроля в Тюменской

Э.Х. Яунгад, председатель
Комитета Законодательного

области, Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре и Ямало-Ненецком
автономном округе

Собрания Ямало-Ненецкого
автономного округа по
государственному устройству,
местному самоуправлению и
общественным отношениям;
А.В. Артюхов, первый заместитель
председателя Тюменской областной
Думы;
А.И. Сальников, заместитель
Председателя  Думы Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры

6

Об опыте организации проведения
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на
территориях Тюменской области, Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры и
Ямало-Ненецкого автономного округа

С.В. Карасёв, заместитель
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа, директор
Департамента государственного
жилищного надзора Ямало-
Ненецкого автономного округа;
И.В. Лосева, председатель комитета
Тюменской областной Думы по
экономической политике и
природопользованию;
Б.С. Хохряков,
Председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры

7

О Плане работы Совета Законодателей
Тюменской области, Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры и Ямало-
Ненецкого автономного округа на 2019 год

С.М. Ямкин, Председатель
Законодательного Собрания Ямало-
Ненецкого автономного округа;
С.Е. Корепанов,
председатель Тюменской областной
Думы;
Б.С. Хохряков,
Председатель Думы Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры